
Список участников, допущенных к старту

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Город Техника Группа Класс

1 212 Стульский Валерий/
Кириллов Николай

Майкоп
Майкоп POLARIS RZR 1000 SSV Sport

2 38 Лошкарев Сергей/
Старченко Александр

Белореченск, КК
Белореченск, КК POLARIS RZR SSV Sport

3 232 Маликов Иван/
Обухов Александр

Москва
Останкино, МО POLARIS RZR XP 1000 EFI EPS SSV Sport

4 33 Пономаренко Дмитрий/
Кудинов Сергей

Владимир
Владимир POLARIS RZR 1000 SSV Sport

5 228 Шишов Кирилл/
Третьяков Евгений

Москва
Москва POLARIS RZR 1000 SSV Sport

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP
Ралли-рейд  "Белореченск-2016"
20-22 мая 2016г.

Третьяков Евгений Москва

6 112 Лях Владимир/
Шитиков Виктор Каменск-Шахтинский POLARIS RZR 1000 SSV Sport

7 34 Хантимиров Павел/
Хантимиров Сергей

Волгоград/
Волгоград POLARIS RZR SSV Sport

8 13 Вицюк Вячеслав Белореченск, КК Yamaha YFM 700 QUAD Sport

9 8 Депоньян Эдуард Белореченск, КК Yamaha YFM 700 QUAD Sport

10 3 Марков Николай Ставрополь BRP Renegacle QUAD Sport

11 71 Задираев Николай Тула Yamaha YFM 700 QUAD Sport

12 17 Белкин Эдуард Ставрополь Stels QUAD Sport

13 19 Рекутин Алексей Белореченск, КК CAN-AM RENEGADE XXC QUAD Sport

14 99 Иванов Роман Москва Yamaha WR-450F Мото Любитель

15 10 Ваньков Дмитрий Москва Husqvarna TE 449 Мото Любитель

16 26 Шаманаев Артем х. Гавердовский KAYO T2 Мото Любитель

17 28 Орехов Михаил Москва BMW F800GS Мото Grand Enduro17 28 Орехов Михаил Москва BMW F800GS Мото Grand Enduro

18 7 Битный Василий Химки МО BMW F800GS Мото Grand Enduro

19 995 Овчаренко Игорь Краснодар Honda Africa TWIN Мото Grand Enduro



Порядок и время старта на первый день 

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Город Техника Группа Класс Время КВ-1

1 212 Стульский Валерий/
Кириллов Николай

Майкоп
Майкоп POLARIS RZR 1000 SSV Sport 13:00

2 38 Лошкарев Сергей/
Старченко Александр

Белореченск, КК
Белореченск, КК POLARIS RZR SSV Sport 13:01

Маликов Иван/ Москва

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP
Ралли-рейд  "Белореченск-2016"
20-22 мая 2016г.

3 232 Маликов Иван/
Обухов Александр

Москва
Останкино, МО POLARIS RZR XP 1000 EFI EPS SSV Sport 13:02

4 33 Пономаренко Дмитрий/
Кудинов Сергей

Владимир
Владимир POLARIS RZR 1000 SSV Sport 13:03

5 228 Шишов Кирилл/
Третьяков Евгений

Москва
Москва POLARIS RZR 1000 SSV Sport 13:04

6 112 Лях Владимир/
Шитиков Виктор

Каменск-Шахтинский POLARIS RZR 1000 SSV Sport 13:05

7 34 Хантимиров Павел/
Хантимиров Сергей

Волгоград/
Волгоград POLARIS RZR SSV Sport 13:06

8 13 Вицюк Вячеслав Белореченск, КК Yamaha YFM 700 QUAD Sport 13:07

9 8 Депоньян Эдуард Белореченск, КК Yamaha YFM 700 QUAD Sport 13:08

10 3 Марков Николай Ставрополь BRP Renegacle QUAD Sport 13:09

11 71 Задираев Николай Тула Yamaha YFM 700 QUAD Sport 13:10

12 17 Белкин Эдуард Ставрополь Stels QUAD Sport 13:11

13 19 Рекутин Алексей Белореченск, КК CAN-AM RENEGADE XXC QUAD Sport 13:12

14 99 Иванов Роман Москва Yamaha WR-450F Мото Любитель 13:13

15 10 Ваньков Дмитрий Москва Husqvarna TE 449 Мото Любитель 13:14

16 26 Шаманаев Артем х. Гавердовский KAYO T2 Мото Любитель 13:15

17 28 Орехов Михаил Москва BMW F800GS Мото Grand Enduro 13:16

18 7 Битный Василий Химки МО BMW F800GS Мото Grand Enduro 13:17

19 995 Овчаренко Игорь Краснодар Honda Africa TWIN Мото Grand Enduro 13:18



Результаты ССУ-1

от лидера от пред.

1 232 Маликов Иван/
Обухов Александр POLARIS RZR XP 1000 EFI EPS SSV Sport 0:02:52 56,51 - -

2 38 Лошкарев Сергей/
Старченко Александр POLARIS RZR SSV Sport 0:02:55 55,54 0:00:03,0 0:00:03,0

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP
Ралли-рейд  "Белореченск-2016"
20-22 мая 2016г.

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс Время ССУ-1 Vср. 
ССУ-1

Отставание

3 33 Пономаренко Дмитрий/
Кудинов Сергей

POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:03:02 53,41 0:00:10,0 0:00:07,0

4 212 Стульский Валерий/
Кириллов Николай POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:03:05 52,54 0:00:13,0 0:00:03,0

5 13 Вицюк Вячеслав Yamaha YFM 700 QUAD Sport 0:03:06 52,26 0:00:14,0 0:00:01,0

6 71 Задираев Николай Yamaha YFM 700 QUAD Sport 0:03:12 50,63 0:00:20,0 0:00:06,0

7 8 Депоньян Эдуард Yamaha YFM 700 QUAD Sport 0:03:14 50,10 0:00:22,0 0:00:02,0

8 228 Шишов Кирилл/
Третьяков Евгений POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:03:15 49,85 0:00:23,0 0:00:01,0

9 112 Лях Владимир/
Шитиков Виктор

POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:03:24 47,65 0:00:32,0 0:00:09,0

10 17 Белкин Эдуард Stels QUAD Sport 0:03:24 47,65 0:00:32,0 0:00:00,0

11 3 Марков Николай BRP Renegacle QUAD Sport 0:03:31 46,07 0:00:39,0 0:00:07,0

12 34 Хантимиров Сергей/
Хантимиров Павел POLARIS RZR SSV Sport 0:03:40 44,18 0:00:48,0 0:00:09,012 34 Хантимиров Павел POLARIS RZR SSV Sport 0:03:40 44,18 0:00:48,0 0:00:09,0

13 99 Иванов Роман Yamaha WR-450F Мото Любитель 0:03:59 40,67 0:01:07,0 0:00:19,0

14 28 Орехов Михаил BMW F800GS Мото Grand Enduro 0:04:03 40,00 0:01:11,0 0:00:04,0

15 19 Рекутин Алексей CAN-AM RENEGADE XXC QUAD Sport 0:04:09 39,04 0:01:17,0 0:00:06,0

16 7 Битный Василий BMW F800GS Мото Grand Enduro 0:04:11 38,73 0:01:19,0 0:00:02,0

17 26 Шаманаев Артем KAYO T2 Мото Любитель 0:04:12 38,57 0:01:20,0 0:00:01,0

18 995 Овчаренко Игорь Honda Africa TWIN Мото Grand Enduro 0:04:31 35,87 0:01:39,0 0:00:19,0

19 10 Ваньков Дмитрий Husqvarna TE 449 Мото Любитель 0:04:45 34,11 0:01:53,0 0:00:14,0



Результаты СУ-2

от лидера от пред.

1 38 Лошкарев Сергей/
Старченко Александр POLARIS RZR SSV Sport 0:26:45 72,90 - -

2 33 Пономаренко Дмитрий/
Кудинов Сергей POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:29:51 65,33 0:03:06,0 0:03:06,0

Шишов Кирилл/

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP
Ралли-рейд  "Белореченск-2016"
20-22 мая 2016г.

Время СУ-2Класс
ОтставаниеVср. 

СУ-2Техника Группа

3 228 Шишов Кирилл/
Третьяков Евгений POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:32:33 59,91 0:05:48,0 0:02:42,0

4 17 Белкин Эдуард Stels QUAD Sport 0:33:09 58,82 0:06:24,0 0:00:36,0

5 8 Депоньян Эдуард Yamaha YFM 700 QUAD Sport 0:33:36 58,04 0:06:51,0 0:00:27,0

6 13 Вицюк Вячеслав Yamaha YFM 700 QUAD Sport 0:34:26 56,63 0:07:41,0 0:00:50,0

7 71 Задираев Николай Yamaha YFM 700 QUAD Sport 0:34:44 56,14 0:07:59,0 0:00:18,0

8 19 Рекутин Алексей CAN-AM RENEGADE XXC QUAD Sport 0:34:47 56,06 0:08:02,0 0:00:03,0

9 34 Хантимиров Сергей/
Хантимиров Павел POLARIS RZR SSV Sport 0:38:14 51,00 0:11:29,0 0:03:27,0

10 3 Марков Николай BRP Renegacle QUAD Sport 0:40:11 48,53 0:13:26,0 0:01:57,0

11 995 Овчаренко Игорь Honda Africa TWIN Мото Grand Enduro 0:43:47 44,54 0:17:02,0 0:03:36,0

12 7 Битный Василий BMW F800GS Мото Grand Enduro 0:43:48 44,52 0:17:03,0 0:00:01,012 7 Битный Василий BMW F800GS Мото Grand Enduro 0:43:48 44,52 0:17:03,0 0:00:01,0

13 99 Иванов Роман Yamaha WR-450F Мото Любитель 0:44:12 44,12 0:17:27,0 0:00:24,0

14 26 Шаманаев Артем KAYO T2 Мото Любитель 0:47:11 41,33 0:20:26,0 0:02:59,0

15 28 Орехов Михаил BMW F800GS Мото Grand Enduro 0:49:06 39,71 0:22:21,0 0:01:55,0

16 10 Ваньков Дмитрий Husqvarna TE 449 Мото Любитель 0:49:13 39,62 0:22:28,0 0:00:07,0

17 212 Стульский Валерий/
Кириллов Николай POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:50:31 38,60 0:23:46,0 0:01:18,0

18 112 Лях Владимир/
Шитиков Виктор POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:51:23 37,95 0:24:38,0 0:00:52,0

19 232 Маликов Иван/
Обухов Александр POLARIS RZR XP 1000 EFI EPS SSV Sport сход сход сход сход



Результаты СУ-3

от лидера от пред.

1 33 Пономаренко Дмитрий/
Кудинов Сергей

POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:27:20 71,34 - -

2 212 Стульский Валерий/
Кириллов Николай POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:27:27 71,04 0:00:07,0 0:00:07,0

Лошкарев Сергей/

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP
Ралли-рейд  "Белореченск-2016"
20-22 мая 2016г.

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс Время СУ-3 Vср. 
СУ-3

Отставание

3 38 Лошкарев Сергей/
Старченко Александр POLARIS RZR SSV Sport 0:28:11 69,19 0:00:51,0 0:00:44,0

4 8 Депоньян Эдуард Yamaha YFM 700 QUAD Sport 0:29:51 65,33 0:02:31,0 0:01:40,0

5 17 Белкин Эдуард Stels QUAD Sport 0:30:42 63,52 0:03:22,0 0:00:51,0

6 228 Шишов Кирилл/
Третьяков Евгений POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:30:49 63,28 0:03:29,0 0:00:07,0

7 13 Вицюк Вячеслав Yamaha YFM 700 QUAD Sport 0:30:52 63,17 0:03:32,0 0:00:03,0

8 71 Задираев Николай Yamaha YFM 700 QUAD Sport 0:31:19 62,27 0:03:59,0 0:00:27,0

9 19 Рекутин Алексей CAN-AM RENEGADE XXC QUAD Sport 0:31:57 61,03 0:04:37,0 0:00:38,0

10 3 Марков Николай BRP Renegacle QUAD Sport 0:33:26 58,33 0:06:06,0 0:01:29,0

11 34 Хантимиров Сергей/
Хантимиров Павел POLARIS RZR SSV Sport 0:34:03 57,27 0:06:43,0 0:00:37,0

12 99 Иванов Роман Yamaha WR-450F Мото Любитель 0:36:51 52,92 0:09:31,0 0:02:48,012 99 Иванов Роман Yamaha WR-450F Мото Любитель 0:36:51 52,92 0:09:31,0 0:02:48,0

13 28 Орехов Михаил BMW F800GS Мото Grand Enduro 0:40:03 48,69 0:12:43,0 0:03:12,0

14 26 Шаманаев Артем KAYO T2 Мото Любитель 0:40:28 48,19 0:13:08,0 0:00:25,0

15 995 Овчаренко Игорь Honda Africa TWIN Мото Grand Enduro 0:40:58 47,60 0:13:38,0 0:00:30,0

16 10 Ваньков Дмитрий Husqvarna TE 449 Мото Любитель 0:44:18 44,02 0:16:58,0 0:03:20,0

17 7 Битный Василий BMW F800GS Мото Grand Enduro 0:45:48 42,58 0:18:28,0 0:01:30,0

18 232 Маликов Иван/
Обухов Александр POLARIS RZR XP 1000 EFI EPS SSV Sport сход - - -

19 112 Лях Владимир/
Шитиков Виктор POLARIS RZR 1000 SSV Sport сход - - -



Результаты СУ-4

от лидера от пред.

1 33 Пономаренко Дмитрий/
Кудинов Сергей

POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:26:47 72,81 - -

2 38 Лошкарев Сергей/
Старченко Александр POLARIS RZR SSV Sport 0:27:14 71,60 0:00:27,0 0:00:27,0

Стульский Валерий/

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP
Ралли-рейд  "Белореченск-2016"
20-22 мая 2016г.

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс Время СУ-4 Vср. 
СУ-4

Отставание

3 212 Стульский Валерий/
Кириллов Николай POLARIS RZR 1000 SSV Sport 0:27:19 71,38 0:00:32,0 0:00:05,0

4 13 Вицюк Вячеслав Yamaha YFM 700 QUAD Sport 0:28:28 68,50 0:01:41,0 0:01:09,0

5 8 Депоньян Эдуард Yamaha YFM 700 QUAD Sport 0:28:58 67,32 0:02:11,0 0:00:30,0

6 17 Белкин Эдуард Stels QUAD Sport 0:30:13 64,53 0:03:26,0 0:01:15,0

7 71 Задираев Николай Yamaha YFM 700 QUAD Sport 0:30:14 64,50 0:03:27,0 0:00:01,0

8 34 Хантимиров Сергей/
Хантимиров Павел POLARIS RZR SSV Sport 0:31:05 62,73 0:04:18,0 0:00:51,0

9 3 Марков Николай BRP Renegacle QUAD Sport 0:32:28 60,06 0:05:41,0 0:01:23,0

10 99 Иванов Роман Yamaha WR-450F Мото Любитель 0:36:44 53,09 0:09:57,0 0:04:16,0

11 7 Битный Василий BMW F800GS Мото Grand Enduro 0:37:26 52,09 0:10:39,0 0:00:42,0

12 28 Орехов Михаил BMW F800GS Мото Grand Enduro 0:37:36 51,86 0:10:49,0 0:00:10,012 28 Орехов Михаил BMW F800GS Мото Grand Enduro 0:37:36 51,86 0:10:49,0 0:00:10,0

13 26 Шаманаев Артем KAYO T2 Мото Любитель 0:40:53 47,70 0:14:06,0 0:03:17,0

14 995 Овчаренко Игорь Honda Africa TWIN Мото Grand Enduro 0:42:07 46,30 0:15:20,0 0:01:14,0

15 10 Ваньков Дмитрий Husqvarna TE 449 Мото Любитель 0:44:47 43,54 0:18:00,0 0:02:40,0

16 19 Рекутин Алексей CAN-AM RENEGADE XXC QUAD Sport 0:49:59 39,01 0:23:12,0 0:05:12,0

17 228 Шишов Кирилл/
Третьяков Евгений POLARIS RZR 1000 SSV Sport н/с - - -

18 232 Маликов Иван/
Обухов Александр POLARIS RZR XP 1000 EFI EPS SSV Sport сход - - -

19 112 Лях Владимир/
Шитиков Виктор POLARIS RZR 1000 SSV Sport сход - - -



Результаты после 1 дня

от лидера от пред.

1 38 Лошкарев Сергей/
Старченко Александр POLARIS RZR SSV Sport 00:02:00 1:27:05 - -

2 33 Пономаренко Дмитрий/
Кудинов Сергей

POLARIS RZR 1000 SSV Sport 00:01:00 1:28:00 0:00:55,0 0:00:55,0

Пенализация

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP
Ралли-рейд  "Белореченск-2016"
20-22 мая 2016г.

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс Зачетный 
результат

Отставание

Кудинов Сергей

3 17 Белкин Эдуард Stels QUAD Sport 00:00:00 1:37:28 0:10:23,0 0:09:28,0

4 13 Вицюк Вячеслав Yamaha YFM 700 QUAD Sport 00:01:00 1:37:52 0:10:47,0 0:00:24,0

5 71 Задираев Николай Yamaha YFM 700 QUAD Sport 00:00:00 1:39:29 0:12:24,0 0:01:37,0

6 212 Стульский Валерий/
Кириллов Николай POLARIS RZR 1000 SSV Sport 00:00:00 1:48:22 0:21:17,0 0:08:53,0

7 34 Хантимиров Павел/
Хантимиров Сергей POLARIS RZR SSV Sport 00:09:00 1:56:02 0:28:57,0 0:07:40,0

8 3 Марков Николай BRP Renegacle QUAD Sport 00:08:00 1:57:36 0:30:31,0 0:01:34,0

9 19 Рекутин Алексей CAN-AM RENEGADE XXC QUAD Sport 00:00:00 2:00:52 0:33:47,0 0:03:16,0

10 8 Депоньян Эдуард Yamaha YFM 700 QUAD Sport 00:30:00 2:05:39 0:38:34,0 0:04:47,0

11 7 Битный Василий BMW F800GS Мото Grand Enduro 00:00:00 2:11:13 0:44:08,0 0:05:34,0

12 28 Орехов Михаил BMW F800GS Мото Grand Enduro 00:01:00 2:11:48 0:44:43,0 0:00:35,012 28 Орехов Михаил BMW F800GS Мото Grand Enduro 00:01:00 2:11:48 0:44:43,0 0:00:35,0

13 995 Овчаренко Игорь Honda Africa TWIN Мото Grand Enduro 00:03:00 2:14:23 0:47:18,0 0:02:35,0

14 99 Иванов Роман Yamaha WR-450F Мото Любитель 00:13:00 2:14:46 0:47:41,0 0:00:23,0

15 10 Ваньков Дмитрий Husqvarna TE 449 Мото Любитель 00:12:00 2:35:03 1:07:58,0 0:20:17,0

16 26 Шаманаев Артем KAYO T2 Мото Любитель 00:29:00 2:41:44 1:14:39,0 0:06:41,0

17 228 Шишов Кирилл/
Третьяков Евгений POLARIS RZR 1000 SSV Sport сход сход - -

18 232 Маликов Иван/
Обухов Александр POLARIS RZR XP 1000 EFI EPS SSV Sport сход сход - -

19 112 Лях Владимир/
Шитиков Виктор POLARIS RZR 1000 SSV Sport сход сход - -



Пенализация 1 день

1 3 Марков Николай 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:08:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:08:00

2 7 Битный Василий 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

3 8 Депоньян Эдуард 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:08:00 0:08:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:30:00

КП-1 КП-2 КВ-2А Прочая 
пенализацияКП-6КП-3 КП-4 КВ-5 КП-5

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP
Ралли-рейд  "Белореченск-2016"
20-22 мая 2016г.

КВ-3 Итого:№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж ТочкиКВ-4АКВ-1

3 8 Депоньян Эдуард 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:08:00 0:08:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:30:00
4 10 Ваньков Дмитрий 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:12:00 0:00:00 0:12:00
5 13 Вицюк Вячеслав 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00
6 17 Белкин Эдуард 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
7 19 Рекутин Алексей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
8 26 Шаманаев Артем 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:12:00 0:08:00 0:00:00 0:00:00 0:04:00 0:05:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:29:00
9 28 Орехов Михаил 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00

10 33 Пономаренко Дмитрий/
Кудинов Сергей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00

11 34 Хантимиров Павел/
Хантимиров Сергей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:09:00 0:00:00 0:09:00

12 38 Лошкарев Сергей/
Старченко Александр 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:02:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:02:00

13 71 Задираев Николай 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
14 99 Иванов Роман 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:13:00 0:00:00 0:13:00

15 112 Лях Владимир/
Шитиков Виктор 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 сход сход сход сход сход сход сход сход сход

16 212 Стульский Валерий/
Кириллов Николай 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

17 228 Шишов Кирилл/
Третьяков Евгений 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 н/с н/с н/с н/с н/с17 228 Третьяков Евгений 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 н/с н/с н/с н/с н/с

18 232 Маликов Иван/
Обухов Александр сход сход сход сход сход сход сход сход сход сход сход сход сход сход

19 995 Овчаренко Игорь 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:02:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:03:00



Результаты СУ-5

от лидера от пред.

1 212 Стульский Валерий/
Кириллов Николай POLARIS RZR 1000 SSV Sport 1:05:00 71,08 - -

2 71 Задираев Николай Yamaha YFM 700 QUAD Sport 1:09:49 66,17 0:04:49,0 0:04:49,0

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP
Ралли-рейд  "Белореченск-2016"
20-22 мая 2016г.

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс Время СУ-5 Vср. 
СУ-5

Отставание

3 13 Вицюк Вячеслав Yamaha YFM 700 QUAD Sport 1:12:16 63,93 0:07:16,0 0:02:27,0

4 8 Депоньян Эдуард Yamaha YFM 700 QUAD Sport 1:12:33 63,68 0:07:33,0 0:00:17,0

5 38 Лошкарев Сергей/
Старченко Александр POLARIS RZR SSV Sport 1:12:47 63,48 0:07:47,0 0:00:14,0

6 34 Хантимиров Павел/
Хантимиров Сергей POLARIS RZR SSV Sport 1:20:46 57,20 0:15:46,0 0:07:59,0

7 33 Пономаренко Дмитрий/
Кудинов Сергей

POLARIS RZR 1000 SSV Sport 1:22:51 55,76 0:17:51,0 0:02:05,0

8 28 Орехов Михаил BMW F800GS Мото Grand Enduro 1:23:21 55,43 0:18:21,0 0:00:30,0

9 17 Белкин Эдуард Stels QUAD Sport 1:26:02 53,70 0:21:02,0 0:02:41,0

10 7 Битный Василий BMW F800GS Мото Grand Enduro 1:26:11 53,61 0:21:11,0 0:00:09,0

11 99 Иванов Роман Yamaha WR-450F Мото Любитель 1:35:58 48,14 0:30:58,0 0:09:47,0

12 10 Ваньков Дмитрий Husqvarna TE 449 Мото Любитель 1:41:11 45,66 0:36:11,0 0:05:13,012 10 Ваньков Дмитрий Husqvarna TE 449 Мото Любитель 1:41:11 45,66 0:36:11,0 0:05:13,0

13 26 Шаманаев Артем KAYO T2 Мото Любитель 1:46:43 43,29 0:41:43,0 0:05:32,0

14 995 Овчаренко Игорь Honda Africa TWIN Мото Grand Enduro 1:50:55 41,65 0:45:55,0 0:04:12,0

15 3 Марков Николай BRP Renegacle QUAD Sport сход - - -



Результаты СУ-6

от лидера от пред.

1 33 Пономаренко Дмитрий/
Кудинов Сергей POLARIS RZR 1000 SSV Sport 1:01:18 75,37 - -

2 38 Лошкарев Сергей/
Старченко Александр POLARIS RZR SSV Sport 1:01:56 74,60 0:00:38,0 0:00:38,0

Стульский Валерий/

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP
Ралли-рейд  "Белореченск-2016"
20-22 мая 2016г.

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс Время СУ-6 Vср. 
СУ-6

Отставание

3 212 Стульский Валерий/
Кириллов Николай POLARIS RZR 1000 SSV Sport 1:03:10 73,14 0:01:52,0 0:01:14,0

4 13 Вицюк Вячеслав Yamaha YFM 700 QUAD Sport 1:04:00 72,19 0:02:42,0 0:00:50,0

5 34 Хантимиров Павел/
Хантимиров Сергей POLARIS RZR SSV Sport 1:08:23 67,56 0:07:05,0 0:04:23,0

6 71 Задираев Николай Yamaha YFM 700 QUAD Sport 1:08:28 67,48 0:07:10,0 0:00:05,0

7 8 Депоньян Эдуард Yamaha YFM 700 QUAD Sport 1:09:27 66,52 0:08:09,0 0:00:59,0

8 28 Орехов Михаил BMW F800GS Мото Grand Enduro 1:17:12 59,84 0:15:54,0 0:07:45,0

9 99 Иванов Роман Yamaha WR-450F Мото Любитель 1:23:04 55,62 0:21:46,0 0:05:52,0

10 7 Битный Василий BMW F800GS Мото Grand Enduro 1:25:05 54,30 0:23:47,0 0:02:01,0

11 26 Шаманаев Артем KAYO T2 Мото Любитель 1:29:20 51,72 0:28:02,0 0:04:15,0

12 995 Овчаренко Игорь Honda Africa TWIN Мото Grand Enduro 1:30:20 51,14 0:29:02,0 0:01:00,012 995 Овчаренко Игорь Honda Africa TWIN Мото Grand Enduro 1:30:20 51,14 0:29:02,0 0:01:00,0

13 10 Ваньков Дмитрий Husqvarna TE 449 Мото Любитель 1:30:41 50,95 0:29:23,0 0:00:21,0

14 17 Белкин Эдуард Stels QUAD Sport 1:35:40 48,29 0:34:22,0 0:04:59,0

15 3 Марков Николай BRP Renegacle QUAD Sport сход - - -



Пенализация 2 день

1 3 Марков Николай сход сход сход сход сход сход сход сход сход сход

2 7 Битный Василий 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

3 8 Депоньян Эдуард 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:10:00 0:00:00 1:11:00
4 10 Ваньков Дмитрий 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:00 0:00:00 0:15:00
5 13 Вицюк Вячеслав 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
6 17 Белкин Эдуард 0:00:00 0:20:00 0:20:00 0:00:00 0:00:00 0:20:00 0:20:00 0:07:00 2:25:00 3:52:00
7 26 Шаманаев Артем 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:04:00 0:02:00 0:00:00 0:00:00 0:10:00 0:00:00 0:16:00

Итого:КП-9 КП-10

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP
